

28	Менеджер транспортно-исследовательского отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Водитель-курьер	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Водитель-курьер	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 28.06.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)


(подпись)

Нефедов А. Г.
(ФИО)

28.06.16
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по производству
(должность)


(подпись)

Янчук В. А.
(ФИО)

28.06.2016,
(дата)

Инженер по ОТ и ПБ
(должность)


(подпись)

Шабеева Е. А.
(ФИО)

28.06.2016
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2979

Смирнов Алексей
Михайлович
(ФИО)

28.06.2016
(дата)

(№ в реестре экспертов)


(подпись)